МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БУЙРУКЪ

« 19 » октября 2023 г.                                                                                                  №177

г.Нальчик

В соответствии с пунктом 10 Правил оценки готовности к

отопительному периоду, утвержденных приказом Министерства
энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года №103:

1.Внести в распоряжение Местной администрации городского округа
Нальчик от 30 мая 2023 года №78 изменения, изложив пункт 3 в следующей
редакции:

«3. Комиссии обеспечить проверку объектов жилищно-коммунального
хозяйства городского округа Нальчик, подготовку и выдачу паспортов
готовности:

-в срок до 15 сентября 2023 года - по объектам жилищного фонда;
-в срок до 1 октября 2023 года - по объектам социальной

инфраструктуры;
-в срок до 1 ноября 2023 года - по объектам тепло- и

электроэнергетики.».
2.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Нальчик» и

разместить на официальном сайте городского округа Нальчик
«admnalchik.ru» в порядке, установленном Уставом городского округа
Нальчик.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя Главы местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю. Тонконога.

Глава                Т.Ахохов

	УНАФЭ
	БУЙРУКЪ